АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2018                                                            № 331

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 18.07.2017 № 906 «Об утверждении требований к

закупаемым администрацией городского округа «Город Лесной», ее отраслевыми
(функциональными) органами и подведомственными им казенными и

бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,

работ, услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в «Ведомственный перечень отдельных видов товаров,
работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные
характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним,
закупаемым администрацией городского округа «Город Лесной», её отраслевыми
(функциональными) органами и подведомственными им казенными и бюджетными
учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями»,  утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 18.07.2017
№ 906 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией городского
округа «Город Лесной», ее отраслевыми (функциональными) органами и
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями,
муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», изложив строку 4
раздела «отдельные виды товаров (работ, услуг), значения свойств (характеристик)
которых устанавливаются с учетом категорий и (или) групп должностей
работников» в новой редакции:

2

4. 26.30.11 Возможное значение для категорий должностей: выборная муниципальная должность главы городского округа, высшая должность
муниципальной службы

Аппаратура ком-
муникационная
передающая с
приемными уст-
ройствами. Пояс-
нения по требуе-
мой продукции:
телефоны мо-
бильные

  тип устройства
(телефон/
смартфон)

х тип устройства
(телефон/
смартфон)

смартфон

у
к
аз
ан
н
ы
е
зн
ач
ен
и
е
х
ар
ак
те
р
и
ст
и
к
 я
в
л
я
ю
тс
я
 у
л
у
ч
ш
ен
н
ы
м
и

 п
о
 с
р
ав
н
ен
и
ю

 с
о
 з
н
ач
е-

н
и
я
м
и

, у
тв
ер
ж
д
ен
н
ы
м
и

 п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ем

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»
о
т

18
.0

7.
20

17
 №

 9
06

  поддержи-
ваемые стан-
дарты

х поддержи-
ваемые стан-
дарты

GSM (Global System
for Mobile communi-

cations), CDMA
(Code Division Mul-
tiple Access), HSPA.

LTE

  количество
ядер процессо-
ра

х количество
ядер процессо-
ра

8

  операционная
система

х операционная
система

Android

356 ч время работы х время работы до 72
  емкость

аккумулятора
х емкость

аккумулятора
3000 мА/ч

  метод управле-
ния (сенсор-
ный/
кнопочный)

х метод управле-
ния (сенсор-
ный/
кнопочный)

сенсорный

  диагональ х диагональ 5.8
  тип дисплея х тип дисплея Super AMOLED

796 шт количество
SIM-карт

х количество
SIM-карт

2

  наличие моду-
лей и интер-
фейсов (Wi-Fi,
Bluetooth, USB,
GPS)

х наличие моду-
лей и интер-
фейсов (Wi-Fi,
Bluetooth, USB,
GPS)

Wi-Fi, Bluetooth,
USB Type-C, ANT+;
GPS, EDGE, 3G, 4G,
Глонасс, BeiDou. A-

GPS

  объем
встроенной
памяти

х объем
встроенной
памяти

64 Гб

3

   емкость карты
памяти

х емкость карты
памяти

до 256 Гб

  датчики х датчики освещенности,
приближения,

Холла, гироскоп,
компас, барометр,

считывания
отпечатка пальца,
сканер радужной
оболочки глаза

383 руб стоимость го-
дового владе-
ния оборудова-
нием (включая
договоры тех-
нической под-
держки,
обслуживания,
сервисные до-
говоры) из рас-
чета на одного
абонента (одну
единицу тра-
фика) в течение
всего срока
службы

х стоимость го-
дового владе-
ния оборудова-
нием (включая
договоры тех-
нической под-
держки,
обслуживания,
сервисные до-
говоры) из рас-
чета на одного
абонента (одну
единицу тра-
фика) в течение
всего срока
службы

не требуется

 383 руб предельная це-

на
не более 15 тыс. предельная це-

на
не более 40 тыс.

4

2. Комитету экономического развития, торговли и услуг администрации

городского округа «Город Лесной» (Ю.В. Толшин) в течение семи рабочих дней со
дня утверждения настоящего постановления организовать его размещение в единой
информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации

городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                            С.Е. Черепанов